
Allah har framställt en liknelse: en rak väg

An-Nawwas bin Sam'an al-Ansari (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs
sändebud صلى الله عليه وسلم sa: "Allah har framställt en liknelse: en rak väg som är omgiven av två
väggar på sidorna, med flera öppna dörrar innanför väggarna som är täckta med

gardiner. Vid stigens port finns någon som ropar: 'Människor! Gå på stigen allesammans,
och avvik inte från den!' Ovanför vägen finns ytterligare en annan som, när någon vill
öppna en av dessa dörrar, ropar: 'Ve dig! Öppna den inte! Om du öppnar den, kommer
du att träda in i den.' Denna väg är islam, de två väggarna är de gränser som Allah har

satt, och de öppna dörrarna är Allahs förbud. Den som ropar på vägens överdel är Allahs
bok, medan den som ropar ovanför vägen är Allahs förmaning i varje muslims hjärta."

[Autentisk] [Återberättad av at-Tirmidhi och Ahmad]

Profeten صلى الله عليه وسلم berättar  att  Allah framställt  en liknelse för  islam, som en rak och lång väg utan
brokigheter.  På  vägens  sidor  finns  två  väggar  som  omsluter  den  från  båda  sidor.  Dessa
väggar syftar på Allahs gränser. I dessa väggar förekommer öppna dörrar, som syftar på
Allahs  förbud.  Det  finns  gardiner  på  dessa  dörrar  som skymmer  vägens  passerande  att  se
vad  som  finns  bakom  dessa  dörrar.  I  början  av  vägen  finns  det  någon  som  hjälper  och
vägleder människorna genom att ropa: "Fortsätt att gå rakt, och avvik inte genom att gå på
sidorna!" Den som ropar är Allahs bok. Det finns ytterligare någon som ropar ovanför vägen,
varenda gång han ser att någon som passerar vägen vill öppna gardiner till dörrarna avråder
han honom sägandes: "Ve dig! Öppna inte den! Om du öppnar den kommer du att träda in i
den och du kommer inte att kunna hålla tillbaka dig själv från att gå in." Den som ropar detta
är Allahs förmaning som han placerat i varje muslims hjärta.

https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/65049

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/65049
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

